
Gültig ab: 21.10.2019-16.11.2019

Linie  2325 - Bad Salzdetfurth - Bockenem  

im Anschluss an den Ganztagsunterricht

15 m Wagen

Hartmann Sowada

Bus 4           

Mo-Fr

Bus 5           

Mo-Fr

Bad Salzdetfurth, Sothenbergschule 15.20 15.20

Bad Salzdetfurth, Schulzentrum 15.22 15.22

Bad Salzdetfurth, Kaiserhof 15.26

Bad Salzdetfurth, Papenberg 15.28

Bad Salzdetfurth, Elsa-Brandström-Straße 15.29

Bad Salzdetfurth, Neuer Krug 15.29

Bad Salzdetfurth, Klusbrücke 15.30

Wehrstedt, Schmiede 15.31

Wehrstedt, Dorfstraße 15.32

Wehrstedt, Pülm 15.33

Wehrstedt,Lammetal 15.35

Bodenburg Sehlemer Straße 15.37

Bodenburg, Markt 15.38

Klein Ilde 15.41

Groß Ilde 15.42

Bültum, Wendeplatz 15.44

Upstedt 15.37

Nette, Hildesheimer Straße 15.40

Bönnien 15.47

Störy 15.54

Hary * 15.52

Bockenem, ZOB 15.50

Bockenem, Thornburyplatz 15.51

Bockenem, Karl-Binder-Straße (Schulzentrum) 15.52

Mahlum, Braunschweiger Straße 16:04

Ortshausen, Ort 16:07

Jerze 16:10

Bornum, Burgstelle/Schulstraße 16:13

Königsdahlum, Ort 16:15

Wohlenhausen 16:17

Volkersheim,Hainbergstraße 15.55

Volkersheim, Kirche 15.56

Schlewecke, Kirche 15.59

Werder 16:02

an

* Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

G:\DATEN\Dez3\FD301\Schülerbeförderung\Schuljahr 2019_20 Owsianka Gille\Fahrpläne\FV sonstige Fahrpläne\[2326-Bad Salzdetfurth Baumaßnahme 11.09.xls]2325


